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Lausunto

20.03.2022

Asia:  VN/6209/2022

Luonnos valtioneuvoston asetukseksi alueiden kehittämisestä ja Euroopan 
unionin alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta annetussa laissa 
tarkoitetuista tukialueista 

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Keski-Suomen maakuntahallitus kiittää työ- ja elinkeinoministeriötä esityksestä 
valtiontukiasetukseksi. Esitys huomioi Keski-Suomelle erittäin tärkeän tavoitteen jatkaa 
valtiontukialueena vuosina 2022–2027:

- Saarijärven-Viitasaaren seutu EU-liittymissopimuksen mukaisena harvaan asuttuna alueena 

- Jämsä rakennemuutoksen kaupunkina 

- Joutsan ja Keuruun seudut oikeudenmukaisen siirtymän vaikutusten perusteella. 

Esitys merkitsee Konneveden kunnan putoamista III-alueeksi.

Perusteet Keski-Suomen sisällyttämiseksi tukialueeseen ovat maakunnan korkea työttömyys, 
rakennemuutoksen vaikutukset, vihreän siirtymän haasteet sekä pitkät etäisyydet 
maailmanmarkkinoille. Ilman yritysten investointihankkeita ja niiden rahoitusmahdollisuuksia 
maakunnan kasvu- ja kilpailukykytavoitteita ei voitaisi saavuttaa.

Esitys tunnistaa aiempaa säädöstä paremmin Etelä- ja Länsi-Suomen olosuhteet. Alueella on useita 
seutuja, jotka kärsivät samanlaisista aluetalouden ja kilpailukyvyn vaikeuksista kuin Itä- ja Pohjois-
Suomi. Yritysten investointeja pitää tukea alueellisen kasvun mahdollistamiseksi myös Länsi- ja Etelä-
Suomessa.

Rahoitusvolyymien ja tukitasojen erot jatkuvat suurina Suomen suuralueiden kesken. Esimerkiksi 
Oulu ja Kuopio merkittävinä kasvukeskuksina ovat edelleen suurimpien tukien piirissä. Riskinä on, 
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että isot erot yritystukien rahoitusvaltuuksissa ja tukitasoissa vääristävät kilpailua. Työ- ja 
elinkeinoministeriön tuleekin huolehtia, että Etelä- ja Länsi-Suomen maakuntien käytettävissä on 
riittävästi kansallista valtuutta vastaamaan yritysrahoituksen kysyntään. 

Keski-Suomen maakuntahallitus toivoo, että valtioneuvosto hyväksyy asetuksen ripeästi. 
Rahoitusehtojen puuttuminen aiheuttaa epävarmuutta yritysten investointien suunnittelussa koko 
Suomessa.

Keski-Suomen maakuntahallitus hyväksyi lausunnon kokouksessaan 18.3.2022.
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